^a [§ 16.]
^{*} [p. 8.]
^b in Apol. pro justif. [ex sola fide] contra anonymum. pag. 9, 33, 114, 167, ed. 1592.
^c Loco supra citato: [Orthodoxæ fidei defensio adv. Ch. Ostorodii Samosate-niani Institut., c. 30.]
^d In Resp. ad [G.] Vorstii duplicati-onem, parte 2, p. [293] 294.
^e c. 4 ad Rom., v. 20; c. 10, v. 10; et Act. 15, 9.
^f Historiæ [de Contro-versiis quas] Pelag[ius] ejusque reliquæ move-runt, lib. 4, p. 1. ant. 1], p. 407 et seq. [p. 418, sq.]
^g lib. 1 de Politia Ec-clesias. [Eccles. Polity, b. 1,] sect. 11.
^h [Prælect. in selectiora quædam Nov. Test. loca] Ope-rum, tom. 1, p. 78: et tom. 2, p. 359.
ⁱ Theologia Polemica, parte 7, pag. 641, [part. 6. § 2 n. 20, pag. 700.]
^k n. 20.
^l [Ed. 2^a sint.]
^m [De Just., lib. 1., c. 8—11.]
ⁿ [forte fide-lis.]
^o Act. c. 13. v. 38. 39.
^p c. 3. ad Rom. v. 21, 22

bus,^a nimirum et assensum in intellectu, atque simul fiduciam in voluntate continere. * Beza sæpe idem affirmat; ^b Jacobus ad Portum; ^c Piscator,^d ubi loca illa ^e quæ ad sententiam contrariam confirmandam adduci solent, “non de fiduciâ sed de mentis certâ persuasione intelligenda esse,” contendit; argumento etiam communi, sed solido, usus; “Nullus habitus in subjectis, genere diversis, ut sunt intellectus et voluntas, simul esse potest, etc.” Gerardus Vossius; ^f R. Hookerus; ^g J. Camero,^h ubi hæc eadem diserte astruit; plures non cito, neque enim necesse est in re tam clarâ. Quocirca Alstedius ⁱ inter quæstiones quæ inter Protestantes Theologos ventilantur hanc ponit,^k “An fides sit in intellectu” tantum, “vel” etiam “in voluntate?” Fidem quidem fiduciam, charitatem, et alia dirigere et gubernare, verum est; non tamen est idcirco in earum virtutum potentiis; quemadmodum prudentia in omnibus virtutibus vim exercet suam et operatur, non tamen in omnium illarum potentiis inhæret.

10. Generale et adæquatum objectum fidei justificantis est omnis veritas à Deo in Scripturâ revelata, fatentibus omnibus Protestantibus, ut frustra sit † Bellarminus^m aliique operosè hoc contra illos probantes quod ipsi non negant. Dico in Scripturâ, quia regula adæquata et infallibilis cui fides salvifica innititur, in solis Scripturis actu aut virtute continetur. Aliud quidem sentiunt hodie multi Romanenses contra Scripturam et Patres, aliosque etiam Theologos in ipsâ Romanâ ecclesiâ celeberrimos: sed disputatio illa non est hujus loci.

11. Principale tamen objectum illius, quodque præ aliis fideles ‡ respicit in ipso justificandi actu, est Christus ut mediator et redemptio per illum facta, ut patet ex clarissimis Scripturæ locis,^o “Per Christum, etc.” “^p Justitia Dei per fidem Christi etc.” aliisque innumeris. Neque hoc ne-